
令和３年３月２３日 

保護者様 

横浜市立茅ケ崎東小学校 

校  長   近藤  伸 

離退任式のお知らせ 

 

 春分の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。日頃よ

り、本校の教育活動にご理解やご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、本校の教育活動をともに進めてまいりました教職員の離退任式を次の通
り行いますのでお知らせいたします。 

 

１ 日 時  令和３年３月２６日（金） １０：３０頃～ 
         

２ 会 場  各教室（テレビ放送） 
 

３ 離退任者 
 

退任 

   教諭     平瀬 麻美 
 

離任 

副校長     税田 栄一 

主幹教諭     西川 玲子 

教諭     持尾 かおり 

石隈 菜津美 

國吉 健司 

中村 桂子 

冨永 奈々瀬 

野口 美保子 

礒貝 葉子 

堀川 靖子 

小林 れい子 

白木 彩子 

養護教諭   九谷 清美 

事務職員   小林 聡美 

栄養職員   木村 和代 

       理科支援員   藤本 真澄 

 

※今年度は「新型コロナウイルス感染症」の感染防止の観点から、卒業生、保護

者の参加を取りやめます。事情をご賢察の上、ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 


